
JKn (BoAoEoa x (aflarl3aqria) Cy6glrqa
vlzmiivek 6s Csatornizasi Kommundlis (6zv,llalat SzaDadka

JKP (vodovod i kanalizaciia' Suiolica
z@a subolla . Ttg Luea ll'Slze 9/a . Pla: 1@4344a6

Tat.:(o24) 55-n-11 . Fd: (024) s5 77-00 . o@it: upd@O\odavodsu E

BROJ:45/40-l 1-2018

DANA: 0,1.01.2019.god.

Na osnovu alana 55. stav 1. tadka S. alana 57. i dlana I16.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS", br' 12412012 ,l 412015' 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Nesica 9/a, \r"ww.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJN
o zakljudelrom ugovoru

U postupku javne nabavke male \T ednosti za javnu nabavku usluga - Izrada projekta za

vodozahvat Bikovo (oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavkil - 71000000 Arhitektonske'

gradevinske, inzenje$ke i inspekcijske usluge), broj JN 45/40-2018, narudilac je doneo odluku o

dodeli ugovora na osnovu koje je zakljueen ugovor o javno.j nabavci, broj 14ug/l-l-2019 dana

03.01.2019. godine sa ponudadem ,,AKVA-PRoJEKT" Zavod za komunalnu hidrotehniku D.o.O.

Subotica i podizvodadima ,,PREVI" D.O.O. Subotica i ,,Zavod za geotehniku" D.o.O. Subotica.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 2.479.850,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavkeje najniZa ponudena cena.

Naruiilacje u ovom postupku primio I ponudu.

NajviSa i najniZa ponudena cena: 2.479.850,00 dinara bez PDV-a.

Najviia inajniZa ponualena cenakod prihvatljivih ponuda: 2.479.850,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrSiti preko podizvodaEa:

- podizvodad ,,Za\od za geotehniku" D.o.o. Subotica 6e izvrsiti uslugu izrade

Geomehanidkog elaborata, sa procentom uaesia od 37o.

- podizvodad "PREVr'D.O.O. Subotica de izvrsiti uslugu izrade Elaborata PP zastite, sa

procentom udesaa od 3olo.

Narudilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 31.12.2018. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaem zakljudenje dana 03.01.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljatu:

-.,AKVA-PROJEKT" Zavod za komunalnu hidrotehniku D.o.o. Subotica, Masarikova 29 i

- podizvodad ,,PREVl" D.O.O. Subotica, Mihajla Pupina 25;

- podizvodad ,,Zavod za geotehniku" D.O.O. Subotica, Segedinski put 86.

7--;Etrlop



Ugovorje zakljuaen do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje p.edstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa dlanom 115. stav l Zakona o

javnim nabavkama Narudilac moze nakon zaktjudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja

postupka javne nabavke poveaati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze

poveiati maksimalno do 57o od ukupne vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora.

2fi1,y


